Caractéristiques
coloris

type de vétements

Référence

10530776
10530771
10530775
10530772
10530774
10530773
10530770

Consulter la fiche produit

BLOUSON KONEKT CLASSE 1 NOIR/GRIS CHARCOAL

26/12/2025

CEPOVETT SAFETY

Ceinture avec couvre-reins pour plus d'ergonomie
transfert FR pictos sur ceinture gauche

mercerie amagnétique

entretien industriel

99% coton 1% fibre antistatique, 320 gr/m2.

noir/gris charcoal

blouson

taille

O whNO K

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/blouson-konekt-classe-1-noir-gris-charcoal-p146500
http://www.tcpdf.org

