

BLOUSON KONEKT CLASSE 1 NOIR/GRIS CHARCOAL

CEPOVETT SAFETY

Ceinture avec couvre-reins pour plus d'ergonomie
transfert FR pictos sur ceinture gauche
mercerie amagnétique
entretien industriel
99% coton 1% fibre antistatique, 320 gr/m².

Caractéristiques

coloris	noir/gris charcoal
type de vêtements	blouson

Référence	taille	Prix HT
10530776	6	-
10530771	1	-
10530775	5	-
10530772	2	-
10530774	4	-
10530773	3	-
10530770	0	-